
Referat – Styremøte i Vollheia VA SA

Dato/tid	: Onsdag 24.4.2019 kl. 17.00, Asker
Deltagere	: Ragnar Sand Fuglum, Lars Henrik Sønstebø, Tor Olsen, Trond Øverås, Øyvind Rørslett
Fraværende	: Tonje Hagen Geiran
Referent	: Ragnar
Neste møte	: Ikke avtalt/tas på epost

1. Oppfølgingssaker

Driftsavtale: Ragnar innhenter tilbud på driftsavtale som omfatter tilsyn og test av styreskap og kvernpumpe. Det må tilbys noen alternative dager/helger som folk melder seg til. Driftsavtalen omfatter ikke åpning eller stengning av anlegget.

Kommunal overtakelse av pumpestasjon og sjøledning: Kommunen har nå godkjent den tekniske dokumentasjonen. Kommunen ønsker oversendt ny justeringsavtale og fullstendig regnskap med bilag over kostnaden. Ragnar sørger for ny justeringsavtale når Øyvind har laget regnskapsoppsett for disse anleggsэлеmentene (etterskrift: kontraktspriser/poster oversendes fra Ragnar til Øyvind).

2. Årsmøtet

Det er avtalt at årsmøtet holdes søndag 7.juli kl. 16.00-17.00 på Jegertunet, Øysang. Vollen vels årsmøte avholdes i etterkant.

Regnskap 2018 ble gjennomgått av Øyvind. Dette rettes opp og gjøres endelig. Øyvind sørger for revisjon av regnskapene. Øyvind og Ragnar sørger for oppgjør av konto for sikkerhetsstillelse hos grunneier på Ormdalen.

Årsrapport 2018. Ragnar gjør som i fjor og lager en kort årsrapport som ivaretar lovens krav.

Valg: Alle tilstedeværende styremedlemmer stiller til gjenvalg om ønskelig.

Selvangivelse: Ragnar sørger for innsending av skattemelding innen 1.juni.

Vi håper å avvikle utbyggingsselskapet før sommeren. Mva-registrering av driftsselskapet gjøres til høsten. Dersom nytt medlem kommer i 2019, trenger vi ikke å ta inn årsavgift i 2019 mht omsetningskravet.

3. Eventuelt

Gjernes har søkt om medlemskap og tilknytning til anlegget for hytta si. Ragnar sender dem en oversikt over kostnader, forutsetninger etc. De pålegges å benytte E. Olsen til å utføre arbeidene med å legge stikkledning og tilknytning. For øvrig er betingelsene regulert av vedtekter og årsmøtevedtak.

Under gjengis de økonomiske forutsetningene for tilknytning av nye medlemmer på Vollheia:

*Andelsinnskudd i Vollheia vann og avløp (driftsselskapet); kr. 5.000,- (ikke mva).
Årsgebyr tilkommer med f.t. kr. 300,- for vann og kr. 900,- for avløp (+mva).*

*Andel felles ledningsanlegg som er lagt (hovedledninger+avløpsanlegg/sjøledning); kr
103.414,- (+mva). Det tilkommer 20 % påslag for administrasjon, ref årsmøtevedtak.*

*I tillegg må dere bestille og bekoste arbeid og materialer for stikkledning og kvernpumpe. I
snitt kostet dette hhv 40.000 og 45.000 (ekskl mva). Styret pålegger å benytte E. Olsen AS til
disse arbeidene, da han kjenner anlegget mht tilknytningsløsning og kvalitetskrav.
Kostnadene kan nok avvike noe fra dette, da dette er basert på våre enhetspriser.*

*I tillegg til ovennevnte vil dere ved tilknytning få regning fra Risør kommune på
anleggsbidrag vann (kr. 30.000,-) og tilknytningsgebyr vann og avløp (hver på kr. 7.500,-).
Årsgebyr vil også bli fakturert fra Risør kommune.*
